
 

 لطلاب المعاھد في منطقة وسط الدلتا  للمعرض العلميملتقى العباقرة  
 

وتنظیم   بإستضافة  والتكنولوجیا  للھندسة  العالي  المنصورة  للمعرض  قام معھد  العباقرة  ملتقي 

 لطلاب معاھد منطقة  شرق الدلتا. العلمي

 - وقد شارك في المسابقة المعاھد التالي أسمائھم:

  المنصورة العالى للھندسة و التكنولوجیامعھد . 

 مصر العالى للھندسة و التكنولوجیا معھد . 

 المستقبل العالى للھندسة و التكنولوجیا معھد. 

 العالى للھندسة و التكنولوجیا كفر الشیخ المعھد . 

 العالى للھندسة و التكنولوجیا بالمحلة المعھد . 

 والتكنولوجیا دمیاط الجدیدةالعالى للھندسة   المعھد . 

 داریة الدلتا العالى لنظم المعلومات الأ معھد . 

 فنى صناعى المحلة معھد. 

 - وقد فاز في المسابقة:

 المركــز  المجال  اســـــم المعھد  م

 الأول  صناعات صغیره  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  1
 الأول  متكاملھ نظم  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  2
 الأول  تطبیقات الھاتف الذكي  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  3
 الأول  تطبیقات سطح المكتب  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  4
 الأول  برمجیات العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  5
 الأول  تطبیقات الویب  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  6
 الأول  میكاترونكس العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  7
 الأول  انترنت الأشیاء العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  8
 الأول  الكترونیات العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  9

 الأول  منشأت متحركھ  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  10
 الأول  ذكیھ وعماره نظم  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  11
 الأول  العماره الخضراء  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  12
 الأول  مجسمات باستخدام خامات بیئیھ العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  13
 الأول  الماكیت العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  14
 الأول  الداخلي التصمیم  المستقبل العالي للھندسة والتكنولوجیا معھد  15



 الأول  إختراعات وإبتكارات العالي للھندسة والتكنولوجیا بالمحلھ الكبري المعھد  16
 الأول  الروبوت  العالي للھندسة والتكنولوجیا بالمحلھ الكبري المعھد  17
 الأول  الوسائل التعلیمیة الدلتا العالي لنظم المعلومات الإداریة والمحاسبة معھد  18
 الأول  تصمیم معماري المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  19
 ثاني ال منشأت متحركة  المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  20
 ثاني ال الماكیت المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  21
 ثاني ال العمارة الخضراء  المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  22
 ثاني ال نظم متكاملھ  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  23
 ثاني ال تطبیقات سطح المكتب  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  24
 ثاني ال البرمجیات العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  25
 ثاني ال تطبیقات الویب  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  26
 ثاني ال الكترونیات للھندسة كفر الشیخالعالى المعھد  27
 ثاني ال الكھرباء العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  28
 ثاني ال التصمیم المعماري العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  29
 ثاني ال مجسمات باستخدام خامات بیئیھ العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  30
 الثاني  العمارة الخضراء  للھندسة والتكنولوجیا المستقبل العالي معھد  31
 الثاني  میكاترونكس الدلتا العالي للھندسة  معھد  32
 الثاني  الروبوت  الدلتا العالي للھندسة معھد   33
 الثاني  إختراعات وإبتكارات مصر العالي للھندسة  معھد  34
 الثاني  إنترنت الأشیاء مصر العالي للھندسة معھد  35
 الثاني  صناعات صغیرة  العالي للھندسة والتكنولوجیا بالمحلھ الكبري المعھد  36
 الثاني  الوسائل التعلیمیة الدلتا العالي لنظم المعلومات الإداریة والمحاسبة معھد  37
 ثاني ال نظم ذكیھ وعماره  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  38
 ث ثالال نظم وعمارة  والتكنولوجیاالمنصورة العالي للھندسة معھد  39
 ث ثالال مجسمات  المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  40
 ث ثالال تصمیم داخلي  المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  41
 ث ثالال العمارة الخضراء  المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  42
 ث ثالال ماكیت للھندسة والتكنولوجیاالمنصورة العالي معھد  43
 ث ثالال میكاترونكس المنصورة العالي للھندسة والتكنولوجیامعھد  44
 ث ثالال صناعات صغیرة  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  45
 ث ثالال نظم متكاملة  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  46
 ث ثال  تطبیقات سطح المكتب  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  47
 ث ثال  البرمجیات العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  48
 ث ثال  منشأت متحركھ  العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  49
 ث ثال  مجسمات باستخدام خامات بیئیھ العالى للھندسة كفر الشیخالمعھد  50
 ث ثال  الكترونیات الدلتا العالي للھندسة  معھد   51
 ث ثال  إختراعات وإبتكارات الدلتا العالي للھندسة  معھد  52
 ث ثال  تصمیم معماري الدلتا العالي للھندسة  معھد  53
 ث ثال  طاقة متجددة  المستقبل العالي للھندسة والتكنولوجیا معھد  54
 ث ثال  كھرباء المستقبل العالي للھندسة والتكنولوجیا معھد  55
 ثالث  الروبوت  والتكنولوجیا بالمحلھ الكبري العالي للھندسة  56
 ثالث  تطبیقات الویب  الدلتا العالي لنظم المعلومات الإداریة والمحاسبة معھد  57
 تصعید  ماكیت معھد الدلتا العالي للھندسة    58
 تصعید  مجسمات  معھد الدلتا العالي للھندسة    60
 تصعید  مجسمات  معھد الدلتا العالي للھندسة    61
 تصعید  تصمیم معماري المستقبل العالي للھندسة والتكنولوجیا معھد  62



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 


